РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 (87771) 97-8-00

385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,

пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 41/1

РЕШЕНИЕ

№ 42-6 от 16.07.2012 г.
О внесении изменений в решение № 17-13

от 25.10.2010 г. «Об утверждении Положения

об оплате труда в органах местного

самоуправления муниципального

образования «Яблоновское городское поселение»
Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»
РЕШИЛ:
1. Раздел 6 приложения № 1 к решению № 17-13 от 25.10.2010 г. «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Яблоновское городское поселение» изложить в следующей редакции:
«6. Сроки оплаты труда

  6.1. Сроком выдачи заработной платы является день, не позднее 5-го числа месяца, следующего за расчетным.

  6.2. Сроком выдачи аванса является день, не позднее 20-го числа текущего месяца.

  6.3. Аванс выплачивается в размере не ниже 40% от месячной заработной платы работника.».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. главы муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                                  З.Д.Атажахов